
 

 

                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                 Gimnazijos direktoriaus 

                                                                                 2023-10-31, įsak. Nr. V-250 

 
PAPILĖS SIMONO DAUKANTO GIMNAZIJOS IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS ,,KREGŽDUTĖ“ DARBO PLANAS  

2023 M.  LAPKRIČIO MĖN. 

 

Eil. 

Nr. 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Vieta Dalyviai Atsakingi 

I. Susirinkimai, posėdžiai. 

1. Pirmadien

iais 

8.00 val. Administracijos darbuotojų pasitarimas. Gimnazija Administracijos 

darbuotojai 

R. Lupeikienė  

A. Raustienė 

2.  Pirmadien

iais 

Derinamas Pedagoginių darbuotojų informacinis pasitarimas. Metodinis 

kab. 

Mokytojai, logopedė, 

VSP specialistė 

R. Lupeikienė 

3. 10 d. 9.30 val. Metodinės grupės susirinkimas. 

 

Metodinis 

kab. 

Mokytojai, 

specialistai, vadovė. 

I. Kupstienė 

 

4. 13 d.  17.00 val. ,,Boružėlių“ grupės tėvelių susirinkimas. Grupė Tėveliai,  mokytojos V. Mažylienė 

I. Kupstienė 

II. Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra. 

1. Visą mėn. Derinamas PU ugdymo organizavimas. Individualios vaiko pažangos 

fiksavimas.  

Grupė PU gr. mokytojos, 

skyriaus vadovė 

R. Lupeikienė 

 

2. Iki 8 d.  Lankomumo apskaita, pateisinimų dokumentų registravimas. Grupės Mokytojos, vadovė R. Lupeikienė 

 

3. 20-30 d. Derinamas Vaikų pasiekimų vertinimo rezultatų panaudojimas planuojant 

tolesnį ugdymo procesą.  

Grupės IU grupių mokytojos, 

metodininkė 

I. Kupstienė 

R. Lupeikienė 

4. Visą mėnesį Meninio ugdymo (muzikos, šokio) organizavimas. Salė Ugdytiniai, 

mokytojos. 

R. Lupeikienė 

 

5. Individualiai suderinus 

su mokytoja 

Prevencinių programų ,,Zipio draugai“ ir ,,Kimochis“ 

įgyvendinimas. 

Grupė Ugdytiniai, 

mokytojos 

I. Kupstienė 

6. Visą mėnesį Tėvų prisijungimai prie e-dienyno ,,Mūsų darželis“. Grupės El. dienyno 

administratorius 

V. Mažylienė 

7. 9-10 d. Sveikos ir saugios aplinkos užtikrinimas grupėse (higienos 

normų laikymasis).   

Grupės Darbuotojai D. Raugienė,  

G. Mažylienė 

 III. Atviros veiklos, renginiai, projektai, seminarai, paskaitos, tyrimai.  

1. III-IV sav. Ugdytinių tėvelių anketinė apklausa ,,Vaiko ugdymo kokybė ir 

lūkesčiai“. 

Virtuali 

apklausa.lt 

Darželio 

bendruomenė 

R. Lupeikienė 

2.  Iki 30 d. Dalyvavimas ENO (Environmental online) pasaulinėje akcijoje Kiemas Darželio Kūrybinė grupė 



- projekte „LIGHT FOR FRIENDSHIP“ („Šviesa draugystei“).  bendruomenė 

3. 13-17 d.  Respublikinis projektas ,,Knyga moko priimti“.  Grupė ,,Boružėlių“ grupė  V. Mažylienė 

I. Kupstienė 

4. 8 d. 13.00 val. Nuotoliniai mokymai „Grupėje ypatingas vaikas. Ką daryti 

mokytojui?“ 

Metodinis 

kab. 

Mokytojai, padėjėjai R. Lupeikienė 

5. Nuo 2023-11-13  

Iki   2024-02-02 

Respublikinė ikim/priešm. ugdymo įstaigų mokytojų virtuali 

metodinių priemonių paroda ,,Smagu dalintis“. 

Virtuali 

aplinka 

Mokytojai I. Kupstienė 

6. Visą mėnesį Respublikinis ikim/priešm. ugdymo įstaigų projektas ,,Gamtos 

paveikslas“. 

Virtuali 

aplinka 

,,Kačiukų“ grupė  

 

R. Gricienė 

I. Kupstienė 

7.  Visą mėnesį Respublikinis švietimo įstaigų projektas-paroda ,,Moliūgo 

išdaigos“. 

Virtuali 

aplinka 

,,Bitučių“ grupė  A. Jankaitienė 

8. Visą mėnesį Respublikinis ikim/priešm. ugdymo įstaigų projektas ,,Obuolys 

- vitaminų karalius. Patiekalai iš obuolių“. 

Virtuali 

aplinka 

,,Bitučių“ grupė  A. Jankaitienė 

9. Visą mėnesį Respublikinis ikim/priešm. ugdymo vaikų kūrybinių darbų 

projektas ,,Ruduo geometrinių figūrų karalystėje“. 

Virtuali 

aplinka 

,,Žirniukų“ grupė  D. Joniškienė 

10. Visą mėnesį Respublikinis ikim/priešm. ugdymo vaikų ir tėvų virtualaus 

STEAM kūrybinių darbų projektas-fotografijų paroda ,,Žibinto 

liepsnelė- sušildys širdelę“. 

Virtuali 

aplinka 

,,Žirniukų“ grupė  D. Joniškienė 

11. 16 d.  16.30 val. Žibintų vakaras (renginys skirtas Tarptautinei tolerancijos 

dienai). 

Kiemas Darželio 

bendruomenė 

Kūrybinė-įvaizdžio 

formavimo grupė 

12. 17 d. 10.00 val. Respublikinė tęstinė ikim./priešm. ugdymo pedagogų 

metodinė-praktinė konferencija „Žaidimas ugdymu, ugdymas 

žaidimu– 4“. 

Šiaulių 

arena  

A. Jankaitienė 

(lektorius) 

 

R. Lupeikienė 

 

13. 24 d. 9.00 val. Sportinis rytmetis ,,Penktadienis-sportadienis“. Sporto salė 3-6 m. ugdytiniai V. Mažylienė 

D. Raugienė 

14. 28 d. 11.30 val. Pažintinė edukacija „Paslaptingas elektros pasaulis“ (VU 

Šiaulių akademijos STEAM centre). 

Šiauliai 5-6 m. ugdytiniai R. Lupeikienė 

15.  III-IV sav. Derinamas ,,Maisto pasirinkimo piramidė - mano maisto namelis“ (Sveika 

mityba). 

Grupės 5-6 m. ugdytiniai D. Raugienė 

16. 29 d.  8.00 val. Spektaklis „Mergaitės Doli atostogos kaime“. Salė Darželio 

bendruomenė 

R. Lupeikienė 

17. 29 d. Individuali

ai 

Draugystės tiltas, skirtas Draugo dienai. Bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais. 

Grupės Darželio 

bendruomenė 

Mokytojai 

18. 30 d. 17.00 val. Paskaita-diskusija ,,Vaikų emocijos. Ką svarbu žinoti 

tėvams?“. Lektorė psichologė Rima Mokusienė. 

Salė  Darželio 

bendruomenė 

R. Lupeikienė 

I. Kupstienė 

19. 30 d. 9.00 val. Respublikinis raiškiojo skaitymo/deklamavimo konkursas 

,,Vaikystės pasaka“. 

Ventos 

gimnazija 

Dalyvis ir logopedė M. Kazlauskienė 

https://www.sa.vu.lt/external/sa/files/STEAM/Fizikos_ir_inžinerijos_laboratorija/Pažintinės_edukacijos_su_bandymų_demonstracijomis/Paslaptingas_elektros_pasaulis_5-7_metai.pdf


20. Visą mėn. 2023 metų Platusis įstaigos veiklos įsivertinimas.  Darželio 

bendruomenė 

VAK darbo grupė 

 

Pastabos: 

1. Numatytų renginių laikas gali keistis. 

2. Dėl objektyvių ar subjektyvių priežasčių mėnesio veiklos planas gali būti papildomas, koreguojamas. 

3. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas darbuotojų pasitarimas. 

 

Planą parengė švietimo padalinio (ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“) vadovė Roma Lupeikienė 


